
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
основная общеобразовательная школа с.Заплавное 

446673, Самарская область, Борский район, с. Заплавное, ул. Любимовка, д.25 «а»; 
Тел. (факс): 8 (84667) 2-76-42; е-mail: zaplav_sch@samara.edu.ru 

 

ПРИКАЗ 

от   08.02.2019 г.  №   1-у 

 
«О зачислении в 1 класс» 

 

В соответствии с «Порядком приема граждан в общеобразовательное учреждение», 

утвержденным законом РФ от 21.12.2012 года №273-Ф3 «Об образовании в 

Российской Федерации», законом РФ от 27.07.2010 года3210 210-ФЗ «Об 

утверждении предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом 

МОиН Самарской области государственной услуги «Предоставление начального 

общего, основного общего и среднего общего образования по основным 

общеобразовательным программам» (далее - Административный регламент), 

постановлениями органов муниципального самоуправления о закреплении 

государственных общеобразовательных учреждений Самарской области, 

подведомственных ЮВУ МОиН Самарской области, за территориями 

муниципального района Борский, на основании заявлений родителей (законных 

представителей) детей, подлежащих обучению в 1 класс, - 

приказываю: 

1. Считать зачисленными в ГБОУ ООш с.Заплавноетдетей, подлежащих 
обучению в 1 классес о1.09.2019 года 

 

№ 
регистрационный 
номер обращения 

Фамилия Имя Отчество 
Дата 

рождения 
1. 36212/С3/1902043502     
2. 36212/С3/1902043815     
3. 36212/С3/1902044066     

 

2. Учителю Темиргалиевой А.С. разместить настоящий приказ с 

обезличенными данными на информационном стенде, а также на сайте 

школы 

 

Директор                                                                          И.Л. Самбольский 


	ПРИКАЗ

	от   08.02.2019 г.  №   1-у





